ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DIỄN HẠNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Hạnh, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ kiểm tra
                       “ Tháng hành động vì an toàn thực phẩm”năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN HẠNH

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND của UBND huyện Diễn Châu về việc triển

khai Kế hoạch “ Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 49 /KH-UBND ngày 19 tháng 04 năm 2023 của UBND

xã Diễn Hạnh về việc triển khai Kế hoạch “ Tháng hành động vì an toàn thực phẩm”

năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tổ kiểm tra tháng hành động an toàn thực phậm năm

2023 trên địa xã Diễn Hạnh, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

Tổ số 1: Kiểm tra lĩnh vực kinh doanh hàng hóa, bánh kẹo - y tế gồm các

Ông(bà) có tên sau:

1 Ông Nguyễn Hưng. Phó chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Hồng. Trưởng trạm Y tế   Tổ Phó

3 Ông  Đặng Đức Dũng. Trường Công an xã Thành viên

4 Bà Tăng Thị Hồng. Công chức VP-TK Thành viên

5 Bà  Nguyễn Thị Bình. Công chức VH –XH Thành viên

6 Bà  Trần Thị Hồng. Công chức TP-HT Thành viên

Tổ số 2. Kiểm tra lĩnh vực Nông nghiệp - Phân bón - Thuốc Bảo vệ thực vật -

giết mổ gia sức gia cẩm  gồm các Ông (bà) sau:

1 Ông   Phan Quốc Bảo. CT. Công đoàn CS   Tổ trưởng

2 Bà Hoàng Thị Hà. Công chức ĐC-NN Tổ Phó

3 Ông Nguyễn Phúc Thăng. Chủ tịch HND Thành viên

4 Bà  Cao Thị Linh. BT Đoàn TN Thành viên

5 Ông  Nguyễn Văn Hòa. phó Công an xã Thành viên

6 Ông Cao Hải Vân.Chủ tịch HCCB Thành viên

7  Bà Nguyễn Thị Sáng. CT Hội phụ nữ Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ:

          - Các thành viên các tổ kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ

trưởng.

- Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về vệ sinh an toàn thực

phẩm tại cơ sở sản xúất, chế biến kinh doạnh thực phẩm, dịch vụ ăn uống …

- Phát hiện và đề xuất, kiến nghị xử lý đối với các tổ chức, các nhân có hành vi,

vi phạm về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy đinh của pháp luật.

Thời gian hoàn thành công tác kiểm tra tháng ATTP xong trước ngày

12/5/2023.  Kết thúc đợt kiểm tra các tổ tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã và báo

cáo kết quả tháng ATTP về UBND huyện trước ngày 19/5/2023.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng -Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng Ủy (b/c);

- TTHĐND (b/c);

- 3 Trường học;

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hổ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:54:19+0700
	 - Diễn Châu
	NGUYỄN MẠNH HỔ<nguyenmanhhodienhanh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:25:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	UBND XÃ DIỄN HẠNH<hongtran91@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	UBND XÃ DIỄN HẠNH<hongtran91@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:26:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	UBND XÃ DIỄN HẠNH<hongtran91@gmail.com> đã ký lên văn bản này!